



# NUOVA APERTURA

VENERDÌ 7 NOVEMBRE  
ORE 09:00

MARCIANISE  
VIA SANTA MARIA DEGLI ANGELI, 84

# SOTTO COSTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE  
400 G



FINDUS  
MINESTRONE  
TRADIZIONE  
1 KG



Dal 7 al 16 novembre  
ogni 20€ di spesa  
con la tua carta  
Essere Decò



RICEVI SUBITO

5 **buono sconto**  
5€

Che potrai utilizzare nei giorni

LUNEDÌ  
**17**  
NOVEMBRE

MARTEDÌ  
**18**  
NOVEMBRE

MERCOLEDÌ  
**19**  
NOVEMBRE

su una spesa minima di 30€  
con la tua carta Essere Decò



Il buono sarà rilasciato con scontrino unico (multipli inclusi),  
non cumulabile con altre iniziative in corso e spendibile nel punto vendita emittente

Offerte valide dal 7 al 16 novembre 2025

# SOTTO COSTO



€ **1,99**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 18000

YOMO  
YOGURT MAGRO ZERO GRASSI  
SENZA LATTOSIO  
GUSTI ASSORTITI  
8 X 125 G



€ **1,79**

ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 24000

KELLOGG'S  
CORN FLAKES  
375 G

LATTERIA SORESINA  
GRANA PADANO DOP  
GRATTUGIATO FRESCO  
100 G

€ **1,29**

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 35000



FINI  
PASTA FRESCA  
RIPiena  
VARI TIPI  
250 G

€ **1,00**

ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 120000



€ **1,99**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 42000

COLUSSI  
IL GRAN TURCHESE  
800 G



€ **2,19**

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000

PHILADELPHIA  
CLASSICO  
250 G



€ **1,19**

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000

ROVAGNATI  
SNELLO  
FESA DI TACCHINO  
100 G

€ **0,89**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 80000

MR. DAY  
PLUMCAKE  
190 G

4.68 €/Kg

4.68 €/



# SOTTO COSTO



€ **2,79**  
9,30 €/Kg

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 50000  
12 BASTONCINI  
300 G

€ **3,29**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 60000  
SCOTTEX  
SCOTTONELLE  
CARTA IGIENICA  
12 ROTOLI

PIZZOLI  
PATASNELLA  
STICK  
1 KG

€ **1,99**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 50000



OROGEL  
CUBELLO  
SPINACI  
FOGLIA PIÙ  
900 G

€ **1,89**  
2,10 €/Kg

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 40000



PAMPERS  
BABY-DRY  
• MUTANDINO  
• PANNOLINO  
VARIE MISURE

€ **3,99**

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 19500



DESANTEIS  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 L

€ **1,49**

ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 245000



CIRIO  
LA VERACE  
PASSATA DI  
POMODORO  
700 G

€ **0,82**  
1,17 €/Kg

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 168000



DASH  
DETERGIVO  
LIQUIDO  
• CLASSICO  
• COLORE  
2 X 23 LAVAGGI

€ **7,99**

ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 26400



VALFRUTTA  
SUCCHI  
VARI GUSTI  
1,5 L

€ **1,25**  
0,83 €/L

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 49896



PERONI  
BIRRA  
6 X 33 CL

€ **3,59**  
1,81 €/L

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 130000



PRIL  
ALL IN 1 GEL  
• CLASSICO  
• LIMONE  
3 X 630 ML

€ **8,99**  
4,76 €/L

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 11000



COCA COLA  
• CLASSICA  
• ZERO  
2 X 1,5 L

€ **2,49**  
0,83 €/L

ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 125000



TAVERNELLO  
• ROSSO  
• BIANCO  
1,5 L

€ **1,69**  
0,99 €/L

ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 30000



FERRARI  
TRENTO BRUT  
DOC  
IN ASTUCCIO  
75 CL

€ **11,79**  
15,72 €/L

ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 9000



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!



La tua scelta quotidiana



**1,79**  
all'etto

**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
STAGIONATO  
24 MESI  
17.90 €/KG**



**ALCISA  
PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE  
DOP  
STAGIONATO  
18 MESI  
27.90 €/KG**

**2,79**  
all'etto



**1,29**  
ALL' ETTO

GALBANI  
BEL PAESE  
FORMAGGIO  
12.90 €/KG



**1,19**  
ALL' ETTO

ANTICHI  
SAPORI  
PRIMOSALE  
RUCOLA  
11.90 €/KG



**1,69**  
ALL' ETTO

F.LLI PINNA  
PECORINO  
BRIGANTE  
PEPERONCINO  
16.90 €/KG



**1,99**  
ALL' ETTO

GILDO  
VERO CAPRINO  
FRESCO  
19.90 €/KG



**1,59**  
ALL' ETTO

SWITZERLAND  
EMMENTALER  
ORIGINALE AOP  
15.90 €/KG



**1,59**  
ALL' ETTO

AURICCHIO  
CACIOCavallo  
BIANCO  
15.90 €/KG



**1,79**  
ALL' ETTO

CITTERIO  
SALAME MILANO  
17.90 €/KG



**1,49**  
ALL' ETTO

GALBANI  
SALAME NAPOLI  
14.90 €/KG

**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

GUSTO DECÒ  
MORTADELLA  
IN COTENNA  
CON  
PISTACCHIO  
15.90 €/KG

**1,59**  
all'etto



**1,49**  
ALL' ETTO

SANTINI  
MORTADELLA  
BEATRICE  
• CON PISTACCHIO  
• SENZA PISTACCHIO  
14.90 €/KG



**1,19**  
ALL' ETTO

KOMETA  
PETTO DI POLLIO  
AL FORNO  
11.90 €/KG



**2,19**  
ALL' ETTO

FERRARINI  
PROSCIUTTO COTTO  
100% NAZIONALE  
21.90 €/KG

**15,90**  
al kg

FETTINE  
SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO

**6,90**  
al kg

COPPA A FETTE  
SENZA OSSO  
DI SUINO



**5,90**  
AL KG

• MACINATO  
• BOCCONCINI  
DI SUINO



**5,90**  
AL KG

SALSICCIA  
DI SUINO



**10,90**  
AL KG

ARROSTICINI  
DI SUINO



**12,90**  
AL KG

POLPETTA MISTA  
DI BOVINO E SUINO



**AMADORI**  
• BIRBE 500 G  
• CORDON BLEU 500 G  
• COTOLETTA 550 G  
• ORTAIOLA 550 G

**4,99**



**FILENI**  
VELINE SOTTILI  
DI PETTO DI POLLO  
• BIANCO • GIALLO

**13,99**  
AL KG



I PREPARATI SONO DISPONIBILI SOLO NEI PUNTI VENDITA DOTATI DI LABORATORIO

# FESTA delle mele

ORTOFRUTTA

**1,69**  
AL KG

VAL VENOSTA  
MELE ROYAL GALA  
CAT I<sup>°</sup> CAL 75/80  
ORIGINE ITALIA

**1,49**  
AL KG

MELE  
• GRANNY SMITH  
• IMPERATORE  
CAL 75/80  
CAT I<sup>°</sup> ORIGINE ITALIA

**1,99**  
2,65 €/Kg

DECÒ  
MELE DOP  
• GOLDEN • ROYAL GALA  
• RED DELICIOUS  
IN CONF. DA 750 G  
AL PZ

**1,69**  
AL KG

MELINDA  
MELE CAL 75/80  
• GOLDEN • FUJI  
CAT I<sup>°</sup> ORIGINE ITALIA

CICORIA  
CAT I<sup>°</sup> ORIGINE ITALIA  
A MAZZI

**1,49**  
AL KG



VERZA  
TAGLIATA  
IN BUSTA  
500 G

**1,49**  
2,98 €/Kg



## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ  
CAROTE  
JULIENNE  
100% ITALIANE  
200 G

**0,99**  
4,95 €/Kg



**1,39**

BONDUELLE  
• CARTA DELLE  
INSALATE RICETTA  
VIVACE 200 G  
• INSALATA MISTA  
CLASSICA 180 G



**0,99**  
11,00 €/Kg

BONDUELLE  
LATTUGHINO  
90 G



CON CARTA  
ESSERE DECO

essereDECO  
B&C

**2,89**  
4.82 €/Kg

DANONE  
ACTIMEL  
• INTERO • 0% DI GRASSI  
VARI GUSTI 6 X 100 G

CON CARTA  
ESSERE DECO

essereDECO  
B&C

**1,29**  
5.16 €/Kg

NESTLÈ  
MIO YOGURT CREMOSO  
VARI GUSTI  
2 X 125 G



**1,99**

KINDER  
SNACK  
• PARADISO 4 X 29 G  
• MAXI KING 3 X 35 G  
• CHOCO FRESH  
5 X 20,5 G

DAL MARE  
AL BANCO

BOCCONCI  
DI STOC  
AMMOLLATI  
IN CONF. DA 500 G  
AL PZ

**4,99**  
9.98 €/Kg



PRATICO  
FORMATO



CONFEZIONATO  
AL NATURALE



PRONTO  
DA CUOCERE

GRANAROLO  
STRACCHINO  
ALTA QUALITÀ  
100 G

**1,10**  
11.00 €/Kg



**0,95**



**1,59**  
13.25 €/Kg

BERETTA  
IL COTTO A CUBETTI  
120 G



**0,65**  
6.50 €/Kg

GALBANI  
SANTA LUCIA  
RICOTTINA  
100 G



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!



La tua scelta quotidiana



CON CARTA  
ESSERE DECO

**2,69**  
9.96 €/Kg



GALBANI  
GALBANINO  
270 G



CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,59**  
14.45 €/Kg



AIA  
AEQUILIBRIUM  
PROSCIUTTO COTTO  
MAGRO ALTA QUALITÀ  
110 G



**1,00**  
2.50 €/Kg

DIVELLA  
PASTA FRESCA DI SEMOLA  
TRAFFIATA AL BRONZO  
• PACCHERI • CALAMARATA  
400 G



**3,25**  
36.11 €/Kg

RIGAMONTI  
BRESAOLA  
DI BLACK ANGUS  
90 G



**1,69**

ROVAGNATI  
PANATINE  
• CROCCHETTE  
COTTO E PATATE  
180 G  
• COTTO  
E FORMAGGIO 175 G



**2,39**  
15.93 €/Kg

BIFFI  
SUGO  
• CACIO E PEPE  
• ZAFFERANO  
150 G



Gastronauta®  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,55**  
12.40 €/Kg  
DECÒ  
BURRO  
125 G



**3,99**  
39.90 €/Kg

NORITA  
SALMONE  
SCOZZESE  
PREAFFETTATO  
100 G



**2,99**  
11.96 €/Kg  
GASTRONAUTA  
MASCARPONE  
EXTRACREMOSEN  
250 G



CON CARTA  
ESSERE DECO  
**3,69**  
10.85 €/Kg

FROSTA  
FILETTI DI MERLUZZO  
340 G



CON CARTA  
ESSERE DECO  
**1,99**  
7.11 €/Kg

AIA  
SOTTILISSIME  
4 COTOLETTE  
DI POLLO  
280 G



**5,29**  
4.41 €/Kg

FINDUS  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
1,2 KG

FROSTA  
FILETTI DI PLATESSA  
IN CROCCANTE  
PANATURA  
230 G  
**2,99**  
13.00 €/Kg



**3,49**  
BUITONI  
PIZZA CREAZIONE  
• SALAME 430 G  
• CAPRESE 435 G



**2,69**  
4.48 €/Kg  
MELINDA  
STRUDEL DI MELE  
DEL TRENTO 600 G

## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,99**  
19.90 €/Kg  
DECÒ  
FUNGHI PORCINI  
A FETTE  
100 G

VICENZI  
TIRAMISÙ  
• CLASSICO  
• FRUTTI DI BOSCO  
160 G

**2,99**  
18.69 €/Kg





**3,59**  
5,13 €/Kg



**4,49**  
1,50 €/L

PARMALAT  
ZYMIL LATTE UHT  
BUONO DIGERIBILE  
SENZA LATTOSIO  
6 X 500 ML



CON CARTA  
ESSERE DECO

**0,89**

ERIDANIA  
ZUCCHERO  
CLASSICO  
1 KG



CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,19**

OREO  
• DOPPIA CREMA 157 G  
• GOLDEN 154 G  
• BROWNIE 154 G



TORALDO  
CAFFÈ  
FORTE E CREMOSO  
KIT 50 CALDE +  
ACCESSORI

**8,49**



**1,99**  
9,05 €/Kg

ZUEGG  
CONFETTURE  
ZERO ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
220 G



**1,79**  
2,98 €/Kg

DEL VERDE  
GRANFETTA  
80 FETTE  
• DORATE  
• INTEGRALI  
600 G

## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,15**  
3,29 €/Kg

DECÒ  
FROLLINI  
VARI GUSTI  
350 G



CAMEO  
CIOBAR  
• BIANCO 105 G  
• FONDENTE 115 G  
• CLASSICO 125 G

**1,79**



KINDER  
COLAZIONE PIÙ  
CEREALI  
10 MERENDINE  
290 G

**2,39**  
8,24 €/Kg



L'ANGELICA  
CAMOMILLA  
SOLUBILE  
CON MELATONINA  
14 BUSTINE

**2,69**



KELLOGG'S  
SPECIAL K  
BARRETTE  
DI CEREALI  
VARI GUSTI  
• CLASSICHE  
120/129 G  
• PROTEIN 112 G

**2,49**



PERUGINA  
NERO TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI  
85 G

**2,29**  
26,94 €/Kg



ENERVIT  
THE PROTEIN  
DEAL  
BARRETTE  
VARI GUSTI  
55 G

**1,79**  
32,54 €/Kg



DECÒ  
6 TORTINE  
ALLA CAROTA  
228 G

**1,89**  
8,29 €/Kg



# DISPENSA



**5,49**

DE CECCO  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
CLASSICO  
1L



CON CARTA  
ESSERE DECO

**3,49**

GIGLIO ORO  
OLIO DI SEMI  
DI ARACHIDE  
1L



Fettuccine



Tagliatelle ruvide

cottura 6/7 minuti

500g

CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,69**  
3,38 €/Kg

**BARILLA**  
EMILIANE  
PASTA ALL'UOVO  
• FETTUCCINE  
• TAGLIATELLE  
• PAPPARDELLE  
500 G



**1,99**

CAPUTO  
FARINA ARIA  
TIPO 0  
1 KG



**1,00**

KNORR  
10 DADI  
GUSTOSI  
VARI GUSTI



STAR  
TIGULLIO  
GRANPESTO  
VARI TIPI  
185/190 G

**1,89**



**1,99**  
1,66 €/Kg

VALGRÌ<sup>®</sup>  
POMODORINI  
3 X 400 G

BONDUELLE  
PISELLI  
EXTRA FINI  
370 G

**1,10**  
3,33 €/Kg



GASTRONAUTA  
PASSATA  
DI POMODORO  
• CON BASILICO  
700 G  
• RUSTICA  
690 G

**1,09**



**2,79**

3 CUOCHI  
ZAFFERANO  
3 BUSTINE



**1,39**  
11,12 €/Kg

**NESTLÈ**  
MIO FORMAGGINO  
CLASSICO  
125 G

CON CARTA  
ESSERE DECOessere deco  
B&G**0,85**  
2.30 €/KgVALFRUTTA  
LEGUMI  
VARI TIPI  
370 GCON CARTA  
ESSERE DECOessere deco  
B&G**1,19**  
6.43 €/LKRAFT  
MAYONNAISE  
185 MLCON CARTA  
ESSERE DECOessere deco  
B&G**5,29**  
26.45 €/KgCALLIPO  
FILETTI DI TONNO  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
• AL NATURALE  
200 G**1,00**  
2.50 €/KgMULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  
AL GRANO DURO  
400 G**3,29**  
13.71 €/KgRIO MARE  
TONNO AL NATURALE  
2+1X 80 G**1,99**CALVÉ  
SALSA TOP DOWN  
VARI TIPI  
240/250 MLSAN CARLO  
PATATINE 1936  
ANTICA RICETTA  
150 G**1,49**  
9.93 €/Kg**1,10**  
2.00 €/KgMORATO  
AMERICAN  
SANDWICH  
550 GLA STUZZICANTE  
• MAIS GIGANTE  
PICCANTE 350 G  
• MIX DI LEGUMI  
TOSTATI E SALATI  
• ARACHIDI SAPORITE  
- AL PEPERONCINO  
- BBQ 400 G**3,49**GASTRONAUTA  
NOCI SGUSCIATE  
BARATTOLO  
125 G**2,99**  
23.92 €/Kg

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!



La tua scelta quotidiana



CON CARTA  
ESSERE DECÒ 

**1,74**  
0.19 €/L

VALMORA  
ACQUA  
MINERALE NATURALE  
6 BOTTIGLIE X 1,5 L



CON CARTA  
ESSERE DECÒ 

**2,99**  
3.62 €/L

TENNENT'S  
SUPER BIRRA  
3 X 27,5 CL



CON CARTA  
ESSERE DECÒ 

**5,90**  
7.87 €/L

SANT'ORSOLA  
PROSECCO  
DIAMOND  
DOGG  
EXTRA DRY  
75 CL

## TAGLIATE X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,68**  
0.14 €/L

DECÒ  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
6 BOTTIGLIE X 2 L

BLITZ  
ENERGY POWER  
DRINK  
25 CL

**0,45**  
1.80 €/L



LEFFE  
BIRRA  
• ROUGE  
• BLONDE  
• AMBRÉE  
33 CL

**1,59**  
4.82 €/L



DECÒ  
SUCCO E POLPA  
VARI GUSTI  
1 L

**1,39**

DREHER  
BIRRA LEMON  
3 X 33 CL

**2,19**  
2.21 €/L



BOTTE BUONA  
VINO FRIZZANTE  
• LAMBRUSCO  
• BIANCO  
AMABILE  
75 CL

**1,99**  
2.65 €/L



RAPITALÀ  
VINO SICILIA DOC  
• NERO D'AVOLA  
• NERAMMURI  
• SYRAH  
75 CL

**4,99**  
6.65 €/L



BOSFORD  
LONDON DRY  
GIN  
70 CL

**7,90**  
11.29 €/L





CON CARTA  
ESSERE DECÒ

1,79

LINES  
SETA ULTRA  
ASSORBENTI  
VARI TIPI

ACE  
CANDEGGINA +  
• GENTILE 650ML  
• MOUSSE VARI TIPI  
690 ML

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

1,89



## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ  
COLLUTORIO  
• AZIONE INTENSIVA  
CON ALCOOL  
• EVERY DAY FRESH  
NO ALCOOL  
500 ML

1,39  
2,78 €/L



DECÒ  
LADY  
10 ASSORBENTI  
EXTRA

1,99



DECÒ  
SAPONE  
PER LAVAGGI  
A MANO  
E IN LAVATRICE  
20 LAVAGGI

1,49



2,79

ELVIVE  
• BALSAMO 250 ML  
• SHAMPOO 300 ML  
VARI TRATTAMENTI



3,39  
4,24 €/Kg

SPECIAL DOG  
EXCELLENCE  
CROCHETTE  
MINI ADULT AGNELLO  
800 G



1,19  
1,40 €/L

SMAC  
DETERGENTE GEL  
• CON CANDEGGINA  
• BAGNO  
850 ML

## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ  
PATÉ PER CANE  
• MANZO  
• MANZO E VERDURE  
• POLLO E AGNELLO  
300 G

0,79  
2,63 €/Kg





# BLOCCA la spesa

scopri  
i nostri prezzi  
**RIBASSATI**  
e **BLOCCATI**.



SOLO PER I POSSESSORI  
DI CARTA ESSERE DECÒ

Fino al 1 dicembre 2025



## TUTTI I LUNEDÌ PUNTI DOPPI

SOLO CON LA  
TUA CARTA  
**ESSERE DECÒ**



**MARCIANISE (CE)**  
VIA SANTA MARIA DEGLI ANGELI, 84  
TEL. 0823 378869  
**ORARI DI APERTURA**  
DAL LUNEDÌ AL SABATO 07:30/20:30 ORARIO CONTINUATO  
DOMENICA 7:30/13:30



ACCETTAZIONE TICKET  
CARTACEI ED ELETTRONICI **100%**



La distribuzione dei volantini,  
recapitati nelle casette postali, ha come scopo  
di informare le iniziative dei punti vendita Decò.  
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,  
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni  
**NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE**

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE  
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORE TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.  
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

## OMAGGIO DI BENVENUTO

SUBITO  
PER TE UNA  
**SHOPPER DECÒ**  
IN OMAGGIO  
NEI GIORNI  
**7 E 8  
NOVEMBRE**

CON UNA  
SPESA MINIMA  
DI € 10  
(SCONTRINO UNICO)



## TUTTI I GIOVEDÌ

**SCONTO  
OVER 65** **10%**\*

SUL TOTALE  
DELLA PRIMA SPESA



\*MAGGIORI INFORMAZIONI  
ALL'INTERNO DEL  
PUNTO DI VENDITA



Certificato PEFC  
PEFC/18-31-1179  
Questo prodotto è  
realizzato con materia  
prima da foreste  
gestite in maniera  
sostenibile  
[www.pefc.it](http://www.pefc.it)



Numero verde  
**0823 1658500**  
ASSISTENZA CLIENTI!  
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30



info affiliazione [multicedi.com](http://multicedi.com)



TI PORTO IN  
PUNTO DI VENDITA



INQUADRA IL CODICE E APRI CON  
Google Maps